ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 – TP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços nº 001/2019 – TP

Pelo presente termo, o Prefeito Municipal, através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório nº 001/2019 - TP que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Contratação de empresa especializada destinada
as obras de pavimentação de estradas vicinais do Município de
Viçosa/RN, através de parceria entre o Governo Federal/Ministério da
Agricultura, Pesca e Abastecimento e a Prefeitura Municipal de
Viçosa/RN, objeto do Contrato de Repasse n.º 1.045.910-90/2017. Foi
em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório nº 001/2019 - TP e ADJUDICO à proponente S & L
EMPREENDIMENTOS – EIRELI, portadora do CNPJ:
17.624.502/0001-96, com valor total de R$ 216.908,93 (duzentos e
dezesseis mil, novecentos e oito reais e noventa e três centavos),
vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento,
o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

VIÇOSA - RN, 19 de março de 2019.

ANTÔNIO GOMES DE AMORIM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Francisco Ubiraci Nobre Pereira
Código Identificador:CAD8C87F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/03/2019. Edição 1980
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/